
ZARZĄDZENIE Nr 293/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.02.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez VIII Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej przy ul. Grzegórzeckiej 24 w Krakowie pozostającej 
w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348) zarządza się, co następuje:

          § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez VIII Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą w Krakowie, ul. Grzegórzecka 24, kolejnych umów 
najmu i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/3 obręb 63 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą KR1P/00213075/7, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej 
jednostki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej – umowa użyczenia gabinetu o pow. 14,52 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla uczniów tj. 
bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności 
gospodarczej na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

2) Grupy Apostolskie Ruchu Apostolstwa Młodzieży Archidiecezji Krakowskiej – umowa 
najmu budynku szkoły z przeznaczeniem na zgromadzenie modlitewne na czas 
oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019 (3 dni w ciągu roku) w godzinach nie kolidujących 
z pracą szkoły; 

3) Agencja Reklamy „Wenecja” Sp. z o. o. – umowa najmu pow. 5 mb. ogrodzenia 
z przeznaczeniem na tablicę reklamową na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

4) AMS A.A.O/ Kraków - umowa najmu pow. 5 mb. ogrodzenia 
z przeznaczeniem na tablicę reklamową na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

5) STROER POLSKA Sp. z o.o. -  umowa najmu pow. 10 mb. ogrodzenia 
z przeznaczeniem na tablicę reklamową  oraz 9 m² gruntu  na wolnostojącą tablicę 
reklamową na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

6) Tablice Media Billboards Sp. z o. o. – umowa najmu gruntu o pow. 1 m2 
z przeznaczeniem na tablicę reklamową na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

7) Koneser Sp. z o. o. – umowa najmu pow. 20 mb. ogrodzenia z przeznaczeniem na 4 szt. 
tablic reklamowych na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

8) LOKSTER Sp. z o. o. – umowa najmu gruntu o pow. 1 m2 z przeznaczeniem na tablicę 
reklamową na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

9) MEDICAL Spa Sp. z o. o. – umowa najmu gruntu o pow. 1 m2 z przeznaczeniem 
na tablicę reklamową na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

10) Stowarzyszenie Kultury Fizycznej  „GRZEGÓRZKI GO!” – umowa najmu szatni 
wychowania fizycznego o  pow. 60 m ² na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019 ( 3-
6 miesięcy) w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły;

11)  Zofia Potok – umowa najmu barku szkolnego o pow. 46, 2 m² z przeznaczeniem na 
prowadzenie stołówki na czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019;

12) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Daszyńskiego 12 w Krakowie – umowa najmu sali 
lekcyjnej o pow. 46 m²z przeznaczeniem na organizacje zebrań na czas oznaczony tj. rok 
kalendarzowy 2019 ( 2-3 dni) w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły;

https://sip.lex.pl/#/act/16798871/2469479?directHit=true&directHitQuery=ugn


13) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Wincentego Pola 7 w Krakowie – umowa najmu sali 
lekcyjnej o pow. 46 m²z przeznaczeniem na organizacje zebrań na czas oznaczony tj. rok 
kalendarzowy 2019 ( 2-3 dni) w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły;

14) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Kotlarska 5 w Krakowie – umowa najmu sali lekcyjnej 
o pow. 46 m²z przeznaczeniem na organizacje zebrań na czas oznaczony tj. rok 
kalendarzowy 2019 ( 2-3 dni) w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły;

15) Hanna Kolano Bawinek Dance – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 239,8 m² 
z przeznaczeniem na prowadzenie  kursu tańca czas oznaczony tj. rok kalendarzowy 2019  
w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły;

16)  EKOMA Sp. z o.o.-umowa najmu 1m² korytarza pod automat czas oznaczony tj. rok 
kalendarzowy 2019.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                           
i użyczenia jest Dyrektor VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego                       
z siedzibą w Krakowie, ul. Grzegórzecka 24.

3. Zobowiązuje się Dyrektora VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Wyspiańskiego z siedzibą w Krakowie, ul. Grzegórzecka 24 do:

 1) uzyskania parafy głównego księgowego samorządowej jednostki oświatowej na 
przedmiotowych umowach najmu i użyczenia;

           2)  przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (Dz. U. z 2018 r., poz. 1541, z późn. zm.) oraz wytycznych ujętych w 
Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. 
w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom 
i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki 
spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży 
w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r., poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


